
 

 

「2025 介護就職デイ（福祉・介護のしごと就職面接会）」へ御参加を 

御希望される事業所様へ（御案内） 

 

 

 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

当所の業務運営につきましては、日頃から御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当所では、福祉関係（医療・介護・保育）への一層の就職促進を図るため、就職

面接会を下記のとおり塩山・韮崎・鰍沢の３所と合同開催いたします。 

開催の概要については、下記のとおり御案内申し上げます。 

参加をご希望の場合は、９月 26 日（金）までに別紙１「参加申込連絡票」により御連絡

をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和７年１１月１３日（木） 

午後２時～４時（受付：午後１時半～） 

 

２ 会 場 ベルクラシック甲府 ３階 

甲府市丸の内１－１－１７ 

電話：０５５－２５４－１０００ 

 

３ 内 容 事業所と求職者による個別面談 

      VR を活用した認知症体験コーナー 

 

４ 参加予定事業所数 ２０社 

なお、参加のご希望が予定数を上回った場合は、恐れ入りますが抽選にて参加事

業所様を決定いたしますので、予めご承知おきください。 

抽選結果は９月 30 日（火）以降、順次郵便にて御連絡いたします。なお、抽選

の方法等詳細については回答いたしません。 

抽選から漏れた事業所様については、キャンセル待ち順位を御連絡させていただ

き、キャンセルが発生した場合に順に御連絡を差し上げます。 

 

５ 参加における注意事項 



（参加をご希望いただいた場合は、以下の各項目に御同意いただいたものと見なし

ます。） 

・企業説明または仕事内容説明のみ希望の方も来場されますため、ブースに来場さ

れた全ての方と採用面接ができるものではございません。 

・例年、卒業年次よりも前の学生の方も、企業説明を聞くために来場されますが、

これらの方については採用を前提とした面接はできません。また、連絡先も収集で

きません。 

・介護就職デイ開催日当日時点で有効中である人材確保対策コーナー支援対象職種

（別紙２）の求人（以下、「対象求人」といいます。）が必要です。参加事業所様は

事前にハローワークへ対象求人を申込いただきます。介護就職デイ開催日当日時点

で有効中の対象求人が無い場合は、介護就職デイへの参加ができません。 

・収集した個人情報については、本面接会の実施以外には使用いたしません。 

 

 

 
 

《お問い合わせ先》 
甲府公共職業安定所 
担当：梶 
電話：０５５―２３２－６０６０（４３＃） 


